

Artikelomschrijving: mallows zwart 150gr

Barcode: 5400265032719

Lijst met ingrediënten

glucose-fructosestroop, suiker, water, varkensgelatine, dextrose, maizetmeel, voedingszuur: melkzuur, aroma

Bijzonderheden

Aanbevolen koel en droog bewaren

Allergenen

Exploitant

Hamlet nv - kerkstraat 77 - B-9120 Vrasene

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420 kJ / 339 kcal
Eiwitten	3,1g / 100g
Koolhydraten	79g / 100g
Waarvan suikers	69g / 100g
Vetten	<0,5g / 100g
Waarvan verzadigd	<0,1g / 100g
Voedingsvezels	
Natrium	6 mg / 100g

Artikelomschrijving: wuas chocomelk
Barcode: 8,7102968905e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: halfvolle MELK (1,5% vet), weiprodukt (MELK), suiker, 1,2% magere cacaopoeder, stabilisator: carrageen, aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

AM

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	270kJ /65kcal
Eiwitten	1,5g
Koolhydraten	1,1g
Waarvan suikers	9,4g
Vetten	8,7g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	3,1g
Natrium	0,1g

Artikelomschrijving: c&m slagroom
Barcode: 8,7102969043e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: 91,7 % ROOM (30% vet) (MELK), 8% suiker, emulgator: E471, stabilisator: E407, natuurlijke vanillearoma, drijfgas: N2O.

Bijzonderheden

WAARSCHUWING

Houder onder druk. Beschermen tegen zonlicht en niet blootstellen aan een hogere temperatuur dan 50°C. Na gebruik niet doorboren of verbranden.

Allergenen

AM

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1250kJ /296kcal
Eiwitten	27,5g
Koolhydraten	17g
Waarvan suikers	11g
Vetten	11g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	2g
Natrium	0,07g

Artikelomschrijving: wuas crispy praline bonbons

Barcode: 8,7102969234e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: suiker, cacaomassa, palmvet, weipoeder (MELK), cacaoboter, cacaocrisps (TARWEBloem, suiker, magere cacaopoeder, rijstebloem, GERSTEMoutextract, zout), HAZELNOTEN (2%), magere MELKpoeder, magere cacaopoeder, MELKvet, emulgatoren: SOJALecithine en E476, stabilisator: E492, aroma's. Chocolade 54%, cacaobestanddelen min. 45%. Dit product kan pinda's bevatten.

Bijzonderheden

Allergenen

AM+AW+UW+GB+AN+SH+AY

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2280kJ /547kcal
Eiwitten	34g
Koolhydraten	20g
Waarvan suikers	53g
Vetten	49g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	5g
Natrium	0,15g

Artikelomschrijving: wuas brownies
Barcode: 8,710296375e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: suiker, 16,7% EIEREN, koolzaadolie, 11,9% chocoladestukjes (suiker, cacaomassa, emulgator: SOJALecithine), 10% couverture (suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: SOJALecithine), TARWEmeel, SOJAMEEL, glucosestroop, cacao-poeder, stabilisatoren: sorbitol en glycerol, boterconcentraat (MELK), rijsmiddelen: difosfaten en natriumcarbonaat, aroma, zout. Dit product kan sporen van noten bevatten.

Bijzonderheden

Verpakt onder beschermende atmosfeer.

Allergenen

AE+AY+AW+UW+AM

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1975kJ /472kcal
Eiwitten	26g
Koolhydraten	8,4g
Waarvan suikers	50g
Vetten	35g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	7,6g
Natrium	0,38g

Artikelomschrijving: kookchocolade

Barcode: 8710412973848

Lijst met ingrediënten

cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: sojalecithine, natuurlijk vanillearoma. Cacaubestanddelen: ten minste 74%

Bijzonderheden

UTZ gecertificeerd

Allergenen

Kan sporen bevatten van melk, ei, gluten en noten.

Exploitant

Koninklijke Verkade B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2348 KJ / 561 kcal
Eiwitten	8,4g
Koolhydraten	28,7g
Waarvan suikers	24,7g
Vetten	42,6g
Waarvan verzadigd	25,5g
Voedingsvezels	
Natrium	0,02g

Artikelomschrijving: truffels zwart/zilver

Barcode: 8718226751898

Lijst met ingrediënten

suiker, gehard plantaardig vet (kokosnoot, palmpit, palm), plantaardig vet (kokosnoot), mager cacao poeder (11%), weipoeder (MELK), lactose (MELK), emulgator: sojalecithine (SOJA), sorbitaan triseeraat.

Bijzonderheden

Kan sporen van noten bevatten

Allergenen

Melk, soja

Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462 GH Veghel

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2425 kJ / 582 kcal
Eiwitten	3,3g
Koolhydraten	46,7g
Waarvan suikers	45,3g
Vetten	42,9g
Waarvan verzadigd	40,3g
Voedingsvezels	
Natrium	<1g

Artikelomschrijving: hazelnoot choco meringuettes

Barcode: 8718226750174

Lijst met ingrediënten

suiker, 43% cacaofantasie (suiker, plantaardig vet (kokosnoot, palmpit, palm, zonnebloem, shea, koolzaad) in wisselende verhoudingen, 20,5% mager cacaopoeder, stabilisator: E492, emulgator: SOJAlecithine, vanilline), HAZELNOTEN, EIWIT, MELKEIWIT, voedingszuur: E330, zuurteregelaar: E500, TARWEvezel (zonder gluten), rijsmiddel: E170, geleermiddel: E460.

Bijzonderheden

Allergenen

Gluten, ei, soja, melk, noten, lactose, cacao

Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462 GH Veghel

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1986 kJ / 473 kcal
Eiwitten	4,8g
Koolhydraten	58g
Waarvan suikers	57g
Vetten	23g
Waarvan verzadigd	14g
Voedingsvezels	
Natrium	<1g